In dorso: Exemplum litterarum Regis Daniae ad Poloniae Regem 
in causa Friderici Grotii, datarum Fl'id.richsburgi XXIII Augusti anno 
LXX. 

A. 

al-b) In margine adscriptum. 

N. 58. 

Sigismundus Augustus rex Poloniae 
ad Fridericum II regem Daniae 

Vilnae, 27 Octobris 1562. 

litterae credentiales pro Henrico de Dohna et Michaele Brunow. 
(Orig., vest. sig.) 
T.K.U.A. Polen A.11.7. 

Sigismundus Augustus, Dei gratia Rex Poloniae etc. Serenissimo Prin
cipi et Domino Friderico, Dei gratia Daniae etc. Regi, salutem et omnis 
foelicitatis continuum incrementum. 
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Serenissime Princeps Domine, Arnice et Frater charissime. 
Ablegavimus ad Seremtatem Vestram praesentium exhibitores, Gene

rosos Henrichurn Burgrabium, liberum Baronem a Don,•> aulicum nos
trum, et Michaelem Brunonem,z> fideles nobis dilectos, quibus commi
simus certa negotia nostra apud Serenitatem Vestram oratione coram 
explicare. Postulamus itaque, ut eis audientiam tribuat, et quae nostra 
nomine apud Serenitatem Vestram egerint, non aliter fidem dictis ad
hibeat atque nobis ipsis, si coram eam alloqueremur, adhiberet. Habent 
praeterea secreto quiddam cum Serenitate Vestra nostris verbis referre; 
postulamus, ut eos in secretiore Senatu audire velit. Cupimus tandem 
Serenitatem Vestram firma valetudine et florenti foelicitate perfrui 
nosque etiam fraterno illius amori et benevolentiae commendamus. 
Daturn Vilnae XXVII Octobris anno Domini MDLXII, Regni vero nostri 
XXXIII. 

Sigismundus Augustus Rex subscripsit. 

Alia manu: Litterae fiduciariae datae Baroni a Dohna. 27 Octobris 
1562. Exhibitae 27 Februarii 1563. 

z) Sic in ms. 

N. 59. 

Vilnae, 26 Novembris 1562. 

Nicolaus Radziwiłł 
ad Fridericum II regem Daniae 
Henricum de Dohna ex of!icio magni cancellarii commendat. 

(Orig., sig. vest.) 
T.K.U.A. Polen A.II.7. 

Sacra ac Serenissima Regia Maiestas, Domine Domine clementissime. 
Perhennem z> observantiam meam, deditissimique animi universa 

studia apud Sacram Maiestatem Vestram diligentissime commendo. Quum 
istic in Daniam ad Sacram Maiestatem Vestram Generosus Dominus 
Henricus Liber Baro in Don,z> homo mihi benevolus, per Sacram Regiam 
Poloniae Maiestatem, Dominurn meum clementissimum, nomine oratoria 
ablegatus esset, egoque semel in animum induxerim celeberrimum nomen 
Sacrae Maiestatis Vestrae regium omni mea observantia colere et ve
nerari; excidere mihi e manibus talem occasionem dandi ad Sacram 
Maiestatem Vestram literas meas eiusdem, animi ac voluntatis meae 
testes, haud passus sum. Quod enim hactenus propter candidum inser
viendi propositum nullum meum singulare extitisset erga Sacram Maies
tatem Vestram, Dominurn meum colendissimum, meritum, illam mihi 
aportunitatern quam maxime dari exopto, ut quod nunc verbis polliceor, 
reipsa semper praestare passim, omni videlicet serviciorum ac studio
rum genere clementiam illius etiam atque etiam demereri ac inter istos 
censeri, qui omnibus in rebus fidem ac deditissimi animi sinceram 
voluntatem Sacrae Regiae Maiestati Vestrae praestare solent. Cui meae 
voluntati ut Sacra Maiestas Vestra clementer annuat atque sibi, ubi 
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usus venerit, me operam navare iubeat, vehementer praecor Sacram 
Maiestatem Vestram, Dominurn meum colendissimum. Ad caetera vero 
Sacrae Maiestati Vestrae nomine meo exponenda usus sum interprete 
hoc generoso Domino, Sacrae Regiae Maiestatis Poloniae oratore, homine 
mihi amicissimo. Cui ut faciles ac benignas aures in his, quae dicturus 
est, praebere ac indubiam fidem adhibere velit, Vestram Sacram Maies
tatem praecor vehementissime: ac meam perpetuam observantiam in 
gratiam eiusdem iterum atque iterum commendo. Datae Vilnae, die 26 
mensis Novembris anno Domini 1562.